
Naliczenie  opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego za miesiąc 

Październik 2025, 

 4- latki, grupa Pani Brygida Gach

Lp.
Inicjał nazwiska i imię

Stawka za godzinę
zgodnie z ustawą

Należność ogółem

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7. C. Marcelina 1,40 zł 77,00 zł

8.
9. G. Amelia 1,40 zł 47,60 zł

10. G. Eryk 1,40 zł 46,20 zł

11.
12. G. Liliana 1,40 zł 70,00 zł

13.
14. K. Nina 1,40 zł 57,40 zł

15. L. Tomasz 1,40 zł 110,60 zł

16.
17. P. Hanna 1,40 zł 77,00 zł

18. P. Anastazja 1,40 zł 84,00 zł

19. P. Julia 1,40 zl 54,60 zł

20. P. Szymon 1,40 zł 51,80 zł

21. Sz. Lena 1,40 zł 46,20 zł

22. Sz. Łukasz 1,40 zł 50,40 zł

23. T. Milena 1,40 zł 67,20 zł

24. W. Zuzanna 1,40 zł 88,20 zł


